

Uke Nytt 38/2023 Når vi hjelper en ung enslig mor og også hennes barn, blir 1+1= 4 18. sept 2023

28 barn under paraplyen til opplæringsdelen av FFF



I en perfekt verden ville barn blitt oppdratt i hjem med begge foreldrene om bord. Dessverre er dette ikke en realitet for en stor mengde familier i Ilula. Levekårsundersøkelse utført av ACE (FFF opplæringsorganisasjon) viste at problemet med unge enslige mødre er utbredt i landsbyene rundt FFF-farmen. Fra kartleggingen, og sterkt ønske fra øverste politiske ledelse i Regionen, startet FFF gjennom sin opplæringsorganisasjon et «Kvinner for Fremtiden-program» i 2019.

Å hjelpe moren alene ville bare løse 50 % av problemet, men for å komme til 100 % så ACE behovet for å støtte barna deres for å virkelig gi de en ny livsstandard. Å være ung forelder er ikke lett, og det er enda vanskeligere å være aleneforelder. De fleste av disse unge mødrene gikk gjennom vanskelige tider og opplevelser som førte til deres tidlige graviditeter. Å bli gravid i en alder av 15 år, bli forlatt av partneren og måtte oppdra barnet selv, hvor mye verre kan det være?



(Barna og deres mødre på Barnas Bondegård på FFF)

I dag er vi glade for å ha 28 barn under paraplyen vår. 16 gutter og 12 jenter. Den eldste er 9 og den yngste er snart 3 år. 21 av disse barna går nå på en god engelsk mellomskole (Sollerud Kindergarten og Sunflower Primary School under IOP). Sju av de resterende barna begynner på Sollerud Kindergarten januar neste år. Takk til Team Ueland, NGO-familien i Norge for å ta disse barna inn i familien, skaffe sponsorer til hvert enkelt barn, og sørge for at de får en god utdanning.

Sitat vår prosjektleder, Osmund Ueland, "En pluss en er her er lik fire" (Ikke bekymre deg for regnestykket her). Det betyr at når du hjelper en mor og også hennes barn, hjelper du også to andre familiemedlemmer.

Dette er et eksempel på hvordan ringvirkningen av veldedighet og raushet kan ha en mye bredere rekkevidde enn vi tror. Vi kan alle gjøre en positiv forskjell i samfunnet vårt, uansett hvor lite det er. Alt som trengs, er litt innsats for å utvikle et samfunnet.



Julen kom tidlig for unge mødre og deres barn. De 28 barna fikk en liten gave fra Randi Flesland (Team Ueland medlem) helt fra Norge. Randi, en mor selv, ønsket å bringe glede til livene til disse hardtarbeidende mødrene og deres små. Hun sørget for at barna fikk gaver fra venner, naboer og kjære i Norge. Randi sin vennlighet blir satt stor pris på av unge mødre, barn og ledelsen i FFF og ACE.

3 flere geiter på Barnas Bondegård.

Geitefjøsset på Barnas Bondegård er nå okkupert av 4 geiter. 3 hunngeiter og 1 bukk. Tallet følger Program II av geitemelk prosjektet i år, hvor 20 fattige familier fikk 3 norske hunngeiter hver, og 4 bukker på deling.

Barnas Bondegård på FFF, blir fra januar 2024 arena for å motivere barn og unge til å velge landbruk som karrierevei. Her blir de inspirert til husdyrhold, fjørfeproduksjon, hagebruk, kommersielt oppdrett og fiskehold. Andre dyr vil komme inn i anlegget i løpet av de neste 2 ukene for å forberede prøvedrift, med noen klasser utover høsten..



(De fire geitene som beiter på Barnas Bondegård)

Farm for the Future (FFF) & Agronomic for Community Empowerment (ACE)

“En unik modell for å utrydde fattigdom med kommersielt jordbruk og opplæring på samme arena”.

Kontakt oss via info@ffftanzania.com Eller besøk vår nettside www.ffftanzania.com